
Dodatek č. 1 
 ke SMLOUVĚ O PROVEDENÍ POVINNÉHO AUDITU 

 
 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 
se sídlem: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4 
zástupce: Ing. Radovan Kouřil, generální ředitel 
IČO:  471 14 321 
DIČ:  CZ47114321 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 7232 
(dále jen „OZP“) 
na straně jedné 
 
a 
 
PricewaterhouseCoopers Audit, s.r.o. 
se sídlem: Hvězdova 1734/2c, Nusle, 140 00 Praha 4 
zástupce: Ing. Petr Kříž, jednatel  
IČO:  407 65 521 
DIČ:  CZ40765521 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 3637 
(dále jen „auditor“) 
na straně druhé 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“): 
 

I.  
Úvodní prohlášení 

 
1. Smluvní strany prohlašují, že uzavřely SMLOUVU O PROVEDENÍ POVINNÉHO AUDITU ze dne 

18. 10. 2018 (dále jen „smlouva“). 
 

II.  
Změna smlouvy 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že bod b., odst. 2., článek IV. smlouvy zní: 
 

„b. Fáze 2: Průběžný audit – část 1 a část 2: během listopadu 2019.“  
 
Přitom věta: „Audit účetní závěrky a návrhu výroční zprávy za rok 2019: během února/března 
2020“ zůstává zachována a tímto dodatkem není dotčena. 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že co se týká plnění smlouvy (pouze) v roce 2019, článek IV., odst. 
3. smlouvy zní: 

 
„Dopis vedení (management letter) z průběžného auditu část 1 a část 2 za rok 2019 bude OZP 
předložen za obě části průběžného auditu k projednání do 30. listopadu 2019. Písemná zpráva 
z auditu účetní závěrky a výroční zprávy bude předložena do 30. 3. 2020.“ 
 

3. Ve smyslu článku IV., odst. 5. smlouvy je auditor povinen vypracovat v souladu s novými termíny 
průběžného auditu za rok 2019 podle článku I., odst. 1 tohoto dodatku harmonogram provádění 
průběžného auditu za rok 2019, který bude předmětem jednání s OZP a po jeho písemném 
odsouhlasení ze strany OZP bude tento harmonogram závazný.  
  

III.  
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 
 



2. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

 
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním 

v registru smluv.  
 
4. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají dobrovolně, že jeho obsahu rozumějí a 

svobodnou vůli uzavřít tento dodatek stvrzují svými podpisy. 
 
 
 
 
Za Oborovou zdravotní pojišťovnu zaměstnanců  Za PricewaterhouseCoopers Audit, s.r.o. 
bank, pojišťoven a stavebnictví 
 
 
V Praze dne      V Praze dne 
 
 
 
 
 
____________________________ __________________________ 
Ing. Radovan Kouřil Ing. Petr Kříž   
generální ředitel jednatel 


